Consórcio Intermunicipal Grande ABC
Av. Ramiro Colleoni, nº 05, Centro – Santo André, SP

Tel.: 11 4435-3555 | contato@consorcioabc.sp.gov.br
www.consorcioabc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 47, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

                                            EDGARD BRANDÃO JUNIOR, Secretário

Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar o SR. JOSÉ ODILON

ARMANI PASCHOAL, portador do RG. nº 4.117136-6 e do CPF.

nº 674.502.888-34, do cargo de Assessor Técnico da Secretaria Executiva,

em de 01 de janeiro de 2021.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 01

de janeiro de 2021.

Região do Grande ABC, 28 de dezembro de 2020.

                         EDGARD BRANDÃO JUNIOR
                       Secretário Executivo

                    Consórcio Intermunicipal Grande ABC